ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	06 сентября 2021 года

Санкт-Петербург

	№ 12-3

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  и назначении в состав участковой избирательной комиссии

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4 и 5.1 ст. 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия №24

РЕШИЛА:
1. Освободить членов участковой комиссий с правом решающего голоса от обязанностей члена участковой избирательной комиссии до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления согласно приложению №1 и назначить  из резерва  состава УИК членами комиссии с правом решающего голоса в состав УИК согласно приложению №2 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 24 В.В. Скрыпник.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник

       Приложение №1 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24
                               от 06.09.2021 года № 12-3
Освобождение от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

	№ п/п
	№ УИК
	ФИО
	Кем предложен

	1.
	1545
	Савельева Любовь Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	1545
	Киевская Наталья Николаевна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

	3.
	1547
	Николаева Марина Николаевна
	Межрегиональная общественная организация родителей воинов, погибших в Республике Афганистан

	4.
	1548
	Чернышов Юрий Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	1553
	Шедько Сергей Вячеславович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-Петербурге

	6.
	1554
	Румянцев Евгений Олегович
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	1557
	Ситдикова Светлана Ивановна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	8.
	1564
	Петрова Екатерина Викторовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге

	9.
	1564
	Кускова Дарья Игоревна
	Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге

	10.
	1565
	Байков Игорь Николаевич
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	11.
	1568
	Колокольцев Владимир Михайлович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге

	12.
	1568
	Антоневич Виталий Александрович
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	13.
	1574
	Чупракова Елена Викторовна
	Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге

	14.
	1576
	Соколова Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	1578
	Ожегова Евгения Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	1584
	Лопушанская Галина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	17.
	1584
	Селукова Виктория Борисовна
	собрание избирателей по месту работы

                        Приложение №2 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24
                               от 06.09.2021 года № 12-3
Назначение в состав участковой избирательной комиссии

	№ п/п
	№УИК
	ФИО
	Кем предложен

	1.
	1545
	Билан Евгений Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	1545
	Олконен Сергей Эмельевич
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	1547
	Антонов Константин Дмитриевич
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	1548
	[bookmark: _GoBack]Самойлова Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	1553
	Самуйлова Анна Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	1554
	Красавин Илья Николаевич
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	1557
	Яковлева Анастасия Евгеньевна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	8.
	1564
	Ходько Мария Сергеевна
	Региональное отделение Социалистической Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-Патриоты-ЗаПравду" в городе Санкт-Петербурге

	9.
	1564
	Утту Юрий Игоревич
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	1565
	Боровлева Вера Владимировна
	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	11.
	1568
	Голицына Оксана олеговна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	1568
	Худякова Василиса Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	1574
	Махмудова Виктория Назимовна
	собрание избирателей по месту работы

	14.
	1576
	Матвеева Екатерина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	1578
	Хабатулина Ирина Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	1578
	Пищалкин Денис Николаевич
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	17.
	1584
	Колкова Олеся Ильясовна
	собрание избирателей по месту работы

	18.
	1584
	Сударева Екатерина Михаиловна
	собрание избирателей по месту работы

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf